Российская Федерация Сахалинская область

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат №3 «Технологии традиционных промыслов народов Севера»

г. Поронайска

ПРИКАЗ № 62-а

 Об организации бесплатного

 питания          02.09.2024 год

На основании Постановления Администрации ГО «Поронайский» от 13.01.2019г.

№ 107 «Об утверждении порядка расходования средств на организацию питания

детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях ГО «Поронайский» и в

соответствии со ст. 51 «Охрана здоровья обучающихся воспитанников» Закона РФ

«Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить в сентябре 2024 года ежемесячную стоимость питания:

-1-4 классы 1300/22*20 дн.+500=84 рубля,09 коп.(всего 1681  рубль 82 копейки)

- 5-11 классы 2020/22*20 дн*+500=116 рублей,82 коп.(всего 2336 рублей 36 копеек)

-ОВЗ 6050/22*20 дн *275 рублей, 00 коп.(всего 5500 рублей 00 копеек)

Классным руководителям 1-11 классов, социальному педагогу:

- обеспечить своевременное представление ежедневных заявок на получение

бесплатного горячего питания

- вести табеля учета посещаемости учащихся, получающих бесплатное горячее

питание;

- довести до сведения учащихся порядок и график посещения столовой.

Социальному педагогу Филипповой Л.А.:

- составить сводный табель учета посещаемости учащихся получивших бесплатное

питание за месяц.

Заведующей производством Щукиной М.С.:

- обеспечить полноценное питание учащихся, согласно заявкам классных

руководителей

- предоставить все первичные документы по учету бесплатного горячего питания в

Бухгалтерию

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор     А.В.Ватлин

		2024-09-22T21:08:43+1100
	Ватлин Андрей Викторович